CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR
Requerimento Nº 12/2025
EMENTA: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE O PROGRAMA DE

REGULARIZAÇÃOFISCAL “REFIS” PARA O ANO DE 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito, Dr.

Paulo de Oliveira e Silva, a fim de se obter informações sobre o programa de regularização

“REFIS” para o ano de 2025, a saber:

1 Data prevista para realização do REFIS;

II. — Outras informações de interesse público referente ao programa.

JUSTIFICATIVA

Em decorrência dos questionamentos de munícipes que aguardam a realização do

programa REFIS para o ano corrente, encaminho o presente requerimento a fim de se obter

informações que tragam esclarecimentosà população interessada.

Sala das Sessões “VEREADORSANTO RÓTOLLI”, em 22 de janeiro de 2025.

 CA
ADEMIR SOUZA Fl

VEREA

Republicanosr

Rua Dr. José Alves. 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 — Mogi Mirim - SP